
 

摘要 收 支 結餘

師生繳費 4,527,050    4,527,050    

9月份支付廠商 882,488   3,644,562    

10月份支付廠商 888,659   2,755,903    

11月份支付廠商 978,239   1,777,664    

12月份支付廠商 989,874   787,790      

1月份支付廠商 621,256   166,534      

營養教育與設備維護費 89,601 76,933       

有機米團膳分攤款 31,442 45,491       

退費 43,010    2,481        

2481元餘額繳庫

臺北市文化國民小學110學年度上學期學校午餐費收支結算表

110學年度上學期

(111年1月31日)


